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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego.” – znak sprawy SZW/DZP/51/2022.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
1.	Zamawiający, w treści odpowiedzi z dnia 31.10.2022 roku poprzez dokonanie zmiany Formularza asortymentowo-cenowego wskazał w poszczególnych pakietach (częściach) przedmiotu zamówienia, że wymaga od wykonawcy spełniania warunku udziału w postepowaniu m.in. przez dysponowanie minimalna liczbą (określoną odrębnie dla każdego z pakietu/części), np. "Pakiet nr 1 - Posiadanie min. 2 samochodów - Wykonawca musi wypełnić tabelkę z marką i modelem pojazdu."
Jeżeli Zamawiający rozumie, że dla spełnienia warunku udziału w postepowaniu, Wykonawca musi dysponować co najmniej określoną konkretnie, dla każdego z pakietu, liczbą samochodów, powinien przy wprowadzonej modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ bezwzględnie dokonać uszczegółowienia tego warunku w Rozdziale 7 ust. 7.2 pkt 2 tabeli - w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 187-529464 w sekcji III.1.3). Wymagany warunek, nie został odpowiednio wskazany przez Zamawiającego w podstawowych dokumentach postepowania jakimi są Ogłoszenie oraz specyfikacja warunków zamówienia, tym samym staje się on bezprzedmiotowy w przypadku braku ujednolicenia treści wskazanych dokumentów. Ponadto rozbieżność ta może mieć wpływ na rzetelne porównanie, badanie i ocenę ofert w postępowaniu. Odpowiedź: Zamawiający zmienił formularz cenowy. Zamawiający informuje, że postanowienia zawarte w załączniku nr 2 do SWZ - formularzu cenowym, dotyczące posiadania minimalnej liczby samochodów oraz braku możliwości użycia tego samego pojazdu w różnych pakietach oraz poszczególnych zadaniach składających się na pakiety, nie stanowią warunku udziału w postępowaniu. Wskazane wymagania dotyczą jedynie poza cenowego kryterium oceny ofert. Informacja ta dotyczy wszystkich pakietów zamówienia, czyli odpowiednio każdego formularza cenowego. 

2. Zamawiający w treści odpowiedzi z dnia 31.10.2022 roku udzielił sprzecznych wyjaśnień w zakresie dotyczącym wymagania "aby samochody przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia wykonywały jedynie transporty dla Zamawiającego." Odpowiedź udzielona w tym zakresie na pytanie nr 1 wskazuje, że "Zamawiający wymaga", natomiast na pytanie nr 23 wskazuje, że "zgodnie z SWZ". Prosimy zatem o jednoznaczna odpowiedź. Jednocześnie wskazujemy, że takie postanowienie w znaczny sposób może wpłynąć na ceny ofert, ponieważ Wykonawca będzie musiał skalkulować cenę z uwzględnieniem opłaty za pozostawanie zespołu i samochody w gotowości. Taki wymóg może mieć wpływ na niekorzystne gospodarowanie środkami publicznymi. Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga aby samochody przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia wykonywały jedynie transporty dla Zamawiającego. Zamawiający nie będzie ponosił kosztów "gotowości" zespołów oraz pojazdów dla świadczenia usługi.

3. W związku z przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 2 i nr 7 polegającym na transporcie osób ambulansem specjalistycznym z lekarzem, co niewątpliwie będzie wiązało się z używaniem leków, w tym środków odurzających i substancji psychotropowych, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania zgody wydanej przez Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny na posiadanie i stosowanie w celach medycznych preparatów dopuszczonych do obrotu produktów leczniczych, zawierających środki odurzające grup I-N, II-N, III-N i IV-N lub substancje psychotropowe grup II-P, III-P i IV-P? Brak takiego wymogu, może mieć wpływ nienależyte świadczenie usługi, a nawet jej świadczenie niezgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, ponieważ brak posiadania stosownej zgody. W związku z istotą złożonych pytań, pomimo upłynięcia terminów określonych treścią art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych wnosimy o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Odpowiedź: Zgodnie z zapisem cz.9.2  SWZ- Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi zgodnie z  zarządzeniem NFZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia Nr 64/2016/DSM z dnia 30 czerwca 2016r.

Zamawiający informuje, że SWZ uznana jest za zmodyfikowaną wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi i modyfikacji dokumentów ogłoszonych przez Zamawiającego. Odpowiedzi oraz zmodyfikowane ww. dokumenty zostały zamieszczone na platformie e-propublico oraz na stronie internetowej Zamawiającego.




Zamawiający

/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                                       w Poznaniu
                                                                                                                     Piotr Nowicki
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